בש"פ 467/22

כבוד השופט ע' פוגלמן לפני:

פלוני העותר:

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

עתירה לגילוי ראיה

(20.2.2022) י"ט באדר א התשפ"ב תאריך הישיבה:

עו"ד עבד אבו עמר בשם העותר:

עו"ד עמרי כהן בשם המשיבה:

החלטה

לפניי עתירה לגילוי ראיה חסויה לפי סעיף 44(א) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן: פקודת
הראיות).

1. ביום 24.6.2020 הוגש נגד העותר כתב אישום שאוחז 9 אישומים ואשר מייחס לו, בין היתר, עבירות של
חברות בארגון טרור, ניסיון רצח, סיוע לניסיון רצח, ועבירות נשק. כעולה מכתב האישום, החל משנת 2007 הצטרף